
     
 

村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地   
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com 

商品展示説明会(事業者様)の開催についてのお知らせ 
 

お取引先様各位                                                (2023/4/4) 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
下記の通り、ダイビングショップ、ダイビングサービスなどの事業者様向けの商品展示説明会を開催しますので、お知らせい
たします。  
 
1．開催要旨 
＜対象＞ 
ダイビングショップ、ダイビングサービス、潜水事業関係者様 
※ 事前申込制です。当社ホームページ内の専用お申込みフォームより参加受付の上、ご来場ください。 

<展示>  
本年の新商品・目玉商品をはじめとし、ダイバーのアテンドやメンテナンスに便利な器材、人気の売れ筋商品などを展示します。 

<お願い> 
⑴ 会場内のマスクのご着用、アルコール消毒にご協力ください。  

⑵ 当日、発熱など体調が優れない場合は参加をご遠慮ください。 

⑶ 会場内が密になるのを防ぐため、事前申込による人数調整をさせていただきます。あらかじめ参加申込の上ご来場ください。 

  なお、当日の都合により、事前申込と異なる時間にご来場いただくことも可能ですので、お気軽にお申込みください。 

伊東会場 

 

日程 5 月 16 日（火）11:00～18:00 5 月 17 日（水）10:00～14:00 

会場 伊東市観光会館 2階 第 4会議室 

〒414-0024 静岡県伊東市和田 1-16-1    TEL 0557-37-7135 

アクセス JR 伊東駅より徒歩 15分 

静岡会場 日程 5 月 23 日（火）11:00～17:00 5 月 24 日（水）10:00～14:00 

会場 静岡県経済産業会館 3階 第 2会議室 

〒420-0853 静岡県静岡市葵区追手町 44番地の 1    TEL 054-273-4330 

アクセス ＪＲ静岡駅より徒歩 15分  
 

 

 

▶ 商品展示説明会の参加予約の申込方法  
商品展示説明会の申込方法につきましては、お取引先様専用ページ内でご案内させていだきます。 ご不明な点がございましたら、当社までお問い合わせください。 


